

SOUHRNNÝ LIST STAVBY			
Kód:	17-32		
Stavba:	NOVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE V 1.N.P. BUDOVI MAGISTRÁTU		
JSO:	st.p.č. 341, k.ú. Děčín		
Místo:	st.p.č. 341, k.ú. Děčín		
Objednatel:	Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín		
Zhotovitel:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Projektant:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Zpracovatel:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Poznámka:			
Náklady z rozpočtů	139 911,94		
Cena bez DPH	139 911,94		
DPH základní	21,00%	ze	139 911,94
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH	v	CZK	169 293,45
Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY			
Kód:	17-32		
Stavba:	NOVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE V 1.N.P. BUDOVI MAGISTRÁTU		
Místo:	st.p.č. 341, k.ú. Děčín		
Objednatel:	Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín		
Zhotovitel:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Projektant:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Zpracovatel:	Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI		
Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
ZTI	Zdravotechnické instalace	139 911,94	169 293,45
Celkové náklady za stavbu		139 911,94	169 293,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NOVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE V 1.N.P. BUDOVOY MAGISTRÁTU

Objekt: ZTI - Zdravotechnické instalace

JKSO: st.p.č. 341, k.ú. Děčín CC-CZ: Datum: 25.05.2017

Objednatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, Děčín XVI IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: stavební připravenost (prostupy, drážky atd.) a zpětná oprava není zde uvedena - viz rozpočet stavebních úprav

Náklady z rozpočtu	139 911,94
Cena bez DPH	139 911,94
DPH základní 21,00%	29 381,51
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	169 293,45

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NOVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE V 1.N.P. BUDOVOY MAGISTRÁTU

Objekt: ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: st.p.č. 341, k.ú. Děčín Datum: 25.05.2017

Objednatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín Projektant: Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, I Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu	139 911,94
PSV - Práce a dodávky PSV	139 911,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 926,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 578,82
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	73 064,93
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	38 342,04

Celkové náklady za stavbu 139 911,94**ROZPOČET**

Stavba: NOVÉ HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE V 1.N.P. BUDOVOY MAGISTRÁTU

Objekt: ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: st.p.č. 341, k.ú. Děčín Datum: 25.05.2017

Objednatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín Projektant: Ing. Josef Vlk, Drážďanská 23, I Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							139 911,94
PSV - Práce a dodávky PSV							139 911,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							13 926,15
1	K	72114110R	Přechodový kus (litina/PVC) DN 125	kus	2,000	110,00	220,00
2	K	721173401	Potrubní kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	15,000	164,00	2 460,00
3	K	721173402	Potrubní kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	3,000	174,00	522,00
4	K	721174004	Potrubní kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	4,000	165,00	660,00
5	K	721174005	Potrubní kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	12,000	189,00	2 268,00
6	K	721174042	Potrubní kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	146,00	730,00
7	K	721174043	Potrubní kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	151,00	755,00
8	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
9	K	72123311R	Čistící kus ø 75	kus	1,000	80,40	80,40
10	K	72123312R	Čistící kus ø 110	kus	3,000	86,40	259,20
11	K	72123313R	Čistící kus DN 100	kus	2,000	86,40	172,80
12	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	4,000	219,00	876,00
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	40,000	7,00	280,00

		2+14+3+11+4+4			38,000		
14	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,083	515,00	42,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod					14 578,82		
15	K	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,000	156,00	624,00
16	K	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	13,000	165,00	2 145,00
17	K	722174004	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	15,000	180,00	2 700,00
18	K	72217999R	Vsazení „T-kusu“ (11"/1") do stáv. pozink. potrubí	kus	1,000	345,00	345,00
19	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	65,00	1 040,00
			12+3			15,000	
20	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	15,000	84,00	1 260,00
21	K	722221134	Ventil výtakový G 1/2 s jedním závitem	soub. or.	15,000	267,00	4 005,00
22	K	722231142	Ventil závrtkový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	430,00	430,00
23	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	292,00	292,00
24	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	422,00	422,00
25	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,000	34,00	1 020,00
			14+12+3			29,000	
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	9,00	270,00
			14+12+3			29,000	
27	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,056	461,00	25,82
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty					73 064,93		
28	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub. or.	5,000	3 400,00	17 000,00
29	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soub. or.	3,000	1 950,00	5 850,00
30	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu široký bílý bez krytu na sifon 600 mm	soub. or.	5,000	1 590,00	7 950,00
31	K	72529170R	Pevné a sklápěné madlo určené k bezbar. provedení u WC mísy	soub. or.	2,000	835,00	1 670,00
32	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soub. or.	2,000	2 680,00	5 360,00
33	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumuláční závěsný svislý 80 l / 3 kW	soub. or.	1,000	7 600,00	7 600,00
34	K	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	3,000	790,00	2 370,00
35	K	725822651	Baterie umyvadlové směšovací teplota vody na baterii	soub. or.	5,000	3 900,00	19 500,00
36	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soub. or.	1,000	4 400,00	4 400,00
37	K	72598012R	Dvířka 20/20	kus	4,000	300,00	1 200,00
38	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,306	539,00	164,93
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace					38 342,04		
39	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postizžené do stěn s kov kci	soub. or.	1,000	7 900,00	7 900,00
40	K	726131063	Instalační předstěna - klozet závěsný v 880 mm s ovládním shora do stěn s kov kci	soub. or.	4,000	7 600,00	30 400,00
41	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,078	539,00	42,04